МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕКУЧУКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

с.Нижний Кучук

от 30.08.2022 г. №__78а

«Об утверждении »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии родительского контроля организации питания в

МБОУ «Нижнекучукская СОШ» на 2022-2023 учебный год в составе:

 Бухалова Людмила Геннадьевна, родительская общественность –

председатель комиссии;


 Снигирева Светлана Геннадьевна, родительская общественность - заместитель
 председателя комиссии;


 Соколова Светлана Васильевна, заместитель директора по воспитательной
 работе;
 


   Солопова Александра Юрьевна, председатель профсоюзного комитета;
 


 Полянская Валентина Александровна, завхоз школы.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-08-31T07:01:40+0300
	Полынцева Г_Н_
	Я являюсь автором этого документа